2023 003 AM

El objeto del Acuerdo Marco es Ia seleccion de
entidades especializadas en los servicios de
rewansmision en streaming para a difusion

" Lote 1-Madrid-

para la audiencia de EOI, asf como para la
comercializacion de sus actividades y
programas

PRTRyFSE

48.000,00€

29.040,00€

24.000,00 €

ACUERDOS MARCOS 4°TR 2024

‘TRES SISTEMAS DE COMUNICACION SL
XPERTIA WIMAX COMMUNICATIONS SL
FERNANDO DE GOROSTIZA

885518074
B74323411
X1303319R

2300112024

1200212024

1200212024

11/02/2025

24000

ORDINARIA

Servicios

si

2023 003 AM

El objeto del Acuerdo Marco es la seleccion de
entidades especializadas en los servicios de
rewansmision en streaming para a difusion

Lote 2-Sevilla-

para la audiencia de EOI, asf como para la
comercializacién de sus actividades y
programas

PRTRyFSE

12.000,00 €

7.260,00€

6.000,00€

ANTONIO RAMON CARRION MOLINA
TRES SISTEMAS DE COMUNICACION SL
PLAY MEDIA SOLUCIONES AUDIOVISUALES

77584010M
885518074
891856450

2300112024

1200212024

1200212024

11/02/2025

6000

ORDINARIA

Servicios

si

2023_024_AM PUBLICIDAD

Seleccion y contratacion de los servicios de una
jencia especializada de marketing y
publicidad orientada a la difusion y captacion de

clientes o participantes de los distintos

productos y proyectos que EOI dispone en su
cartera , asi como el establecimiento de las
bases que regirén los coniralos derivados

PRTR

854545455 €

10.340.000,00 €

854545455 €

MEDIAPLUS EQUMEDIA, S.L.

881108334

1610172024

0200212024

0200212024

01/0212026

854545455 €

ORDINARIA

Senvicios

2023_040_AM MAQUETACION
EIMPRESION LOTE 1

Seleccion de entidades especializadas en
diseflo y maquetacion y en impresion de
documentos maquetados, asi como el
establecimiento de las bases que regirén los
contratos derivados del Acuerdo Marco. Disefio
¥ maquetacion de estudios e informes de

90.300,00€

36.42100€

30.100,00€

Disefio Gréfico Gallego y Asociados, S.L.

880447485

2310212024

2000312024

2000312024

1910312025

30.100,00€

ORDINARIA

Senvicios

ABIERTO

2023_040_AM MAQUETACION
EIMPRESION LOTE 2

‘Seleccion de entidades especializadas en
disefio y maquetacién y en impresién de
documentos maquetados, asi como el
establecimiento de las bases que regirén los
contratos derivados del Acuerdo Marco,
Impresién de ejemplares en papel de
documentos maguetados

63504,00€

2561328€

21.168,00€

Alkali Nord, S.L.

885740496

2310212024

2000312024

2000312024

1910312025

21.168,00€

ORDINARIA

Senvicios

ABIERTO
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